
Urząd Miejski w Łomiankach
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1387,Coz-to-byl-za-wieczor.html
01.07.2024, 17:24

Cóż to był za wieczór!

19 lipca temperatura w Dziekanowie Leśnym przy ul. Akinsa 6 sięgnęła zenitu. Było to
zdecydowanie najgorętsze miejsce w gminie Łomianki tego wieczoru. Także dzięki kolejnej
"Potańcówce na deskach".

Cóż to był za wieczór!

19 lipca temperatura w Dziekanowie Leśnym przy ul. Akinsa 6 sięgnęła zenitu. Było to zdecydowanie
najgorętsze miejsce w gminie Łomianki tego wieczoru. Także dzięki kolejnej "Potańcówce na deskach"
pod patronatem Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego.

Zabawa rozpoczęła się o godzinie 19.00. Już pierwsze dźwięki muzyki porwały do tańca zebranych
mieszkańców. Atmosferę rozkręcała wspaniała młodzież, która jest już stałym bywalcem naszych
imprez tanecznych. Starsi również nie dawali za wygraną i rozgrzewali parkiet. Nie zabrakło też dzieci,
które doskonale sobie radziły, pokazując swoje umiejętności, nawet te ze szkoły baletowej. Wszyscy
razem wspaniale się bawili. Rozbrzmiewały taneczne popowe kawałki, ale nie zabrakło też pięknych
złotych przebojów. Każdy mógł znaleźć coś dla siebie.



Tradycyjnie wraz z mieszkańcami bawił się wspólnie Burmistrz Tomasz Dąbrowski. Gdy zabrał głos
podkreślił, że: "Te spotkania są głównie po to, aby wszystkie waśnie i spory się niwelowały". Na koniec
życzył wszystkim udanej zabawy.

"Jestem po raz pierwszy na takiej potańcówce, ale to świetna inicjatywa i na pewno będę jeszcze
przychodził na kolejne spotkania" – powiedział p. Darek jeden z uczestników. „Nie wierzyłem, że to
będzie potańcówka na deskach, ale tu rzeczywiście są deski" – zażartował.

Pani Bożena, która przychodzi regularnie na łomiankowskie potańcówki nie mogła opuścić i tej:
"Idealny pomysł na spędzenie czasu, szczególnie na wakacje. Młodzież doskonale się bawi, starsi mogą
przy muzyce coś zjeść, napić się. Jak do tej pory wszystkie imprezy są bardzo udane. Oby więcej takich
inicjatyw".



Uspokajamy, kolejna potańcówka już niedługo - 9 sierpnia o godz. 19.00 spotykamy się przy szkole w
Dziekanowie Polskim.

Ten wieczór upłynął pod hasłem dobrej zabawy, tanecznej muzyki, oraz wspaniałego towarzystwa.
Dobra zabawa zależy głównie od nastawienia uczestników. Mieszkańcy Dziekanowa Leśnego i
okolicznych miejscowości pokazali, że potrafią bawić się razem, a przede wszystkim, że CHCĄ spędzać
więcej czasu wspólnie. Bez wątpienia takie wydarzenia jednoczą ludzi i pokazują, że spędzanie czasu
razem z innymi dostarcza dużo więcej wrażeń, aniżeli spędzanie go samotnie.
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